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5. HACEJIEHME YACTHbIX JOMOXO3AUCTB BENTOPOACKOW OBJIACTU MO
NPOXWUBAHUIO BONEE OAHOIO rogA B AIPYIrUX CTPAHAX

Yenosek

Bcero
YkasaBLuve npoxusaBaHue 6onee ogHOro roga B Apyrux cTpaHax
Abxaszus
AsepbangxaH
ApmeHns
Addranvcran
Benapycb
Bonrapus
BeHrpus
BbeTHam
epmaHusa
peuns
py3us
Ervnet
M3paunb
Nuausa
McnaHusa
Utanus
KazaxcTtaH
Kunpruaus
Kutan
Kopesi (Pecny6nuka)
Kyba
JNatBusa
JlutBa
Mongosa
MoHronus
Monblwa
Cupwuiickasi Apabekas Pecny6nuka
CoepavnHeHHoe KoponescTBo
CoeguHeHHble LLTaTtbl AMepuku
TamxukncTaH
TypkMeHucTaH
Typuwms
Y3bekucTaH
YkpavHa
®dpaHums
Yexus
OcToHUs
lOxHasa OceTus
apyrve cTpaHbl Mupa
He ykasaBLuue cTpaHy NpoXvBaHus
He npoxwuBaBLune 6onee ogHoro roga B Apyrux cTpaHax

He yKasaBLune npoxxneaHune bonee ogHoro roaa B Apyrnx ctpaHax

762885
48467
114
1449
1445
68
926
115
111
19
919
49
1213
67
53
57
24
28
8894
3367
46

27
244
132

1421
155
139

38

31
1032
588
97
3840
19722

94

163

35

596
1131
487962
226456
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